
2022 年 4 月 1 日 

 

大型 LED 照明(NeoVenus)事業撤退のお知らせ 

 

お客さま各位 

 

拝啓 お客さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2011 年に事業を開始いたしました大型 LED 照明（NeoVenus）につきましては、2 年間の新型コ

ロナウイルス感染症蔓延の影響でお客さまの設備投資の状況に変化が生じたことにより売り上げが

低迷し、新商品の開発や営業体制の見直しなど対策を講じてまいりましたが、この度 2022 年 9 月

30日をもちまして事業を撤退する判断をいたしました。同日をもちまして弊社大型 LED 照明製品

の販売を終了させていただきます。事業撤退に向けた受注・出荷スケジュールは下記のとおりです。

既にお買い上げいただきました商品のアフターサービスにつきましては販売終了後も保証期間内

は従来と同じ窓口にて継続して対応いたします。 

大型 LED 照明（NeoVenus）をご利用いただいているお客さまには、事業撤退の判断に至りご迷惑

をおかけしますこと深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し

上げます。 

永年にわたる弊社大型 LED 照明（NeoVenus）へのご芳情に深く感謝いたします。 

 

敬具 

 

                            記 

撤退予定     

事 業 撤 退 日 2022 年 9 月 30 日  

最 終 受 注 日 2022 年 8 月 31 日  

最 終 出 荷 日 2022 年 9 月 30 日  

 

お問い合わせ先      

株式会社ティーネットジャパン プロダクト事業本部 エコシステム事業部 

住所：〒541-0047 大阪府大阪市中央区淡路町 1-6-2 TNJ 大阪ビル 

専用フリーダイヤル：0120-665-568 

 

ご不明な点や質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡をいただきますようお願い申し

上げます。 

                                                                

以上 


